



Gmina Igołomia-Wawrzeńczyce

Wawrzeńczyce 57
32-125 Wawrzeńczyce
tel. (0-12) 287-40-03 lub 07
(0-12) 287-41-39
fax (0-12) 287-40-03 lub 07

www.igwa.pl
e-mail: ug_igwaw@poczta.onet.pl

Wawrzeńczyce, dn. 20.06.2016r.

Przedsiębiorcy, mieszkańcy gminy Igołomia-Wawrzeńczyce

Pod koniec lipca (dniach 25-31 lipiec 2016) w Krakowie odbędą się ogłoszone przez papieża Franciszka i organizowane przez Krakowską Kurię Światowe Dni Młodzieży. W Krakowie spotykają się młodzi ludzie z całego świata. Organizatorzy chyba nie do końca zdają sobie sprawę, że nie uda się uniknąć utrudnień w ruchu czy innych niedogodności, dlatego też Wójt Gminy Igołomia-Wawrzeńczyce uruchamia gminnego newslettera dot. Światowych Dni Młodzieży i związanych z tym wydarzeniem wszelkich utrudnień, ograniczeń, itp. Informacje te będą przekazywane do wszystkich zainteresowanych drogą elektroniczną (na podany adres mailowy) oraz umieszczane na gminnej stronie www.igwa.pl Aby otrzymywać informacje mailowe należy wysłać e-mail z taką prośbą na adres mailowy patryce@tlen.pl

Wiele, bardzo szczegółowych i ważnych informacji można znaleźć na stronie http://krakow.pl/start/196767.artykul,swiatowe_dni_mlodziety.html gdzie po lewej stronie są tematyczne zakładki z informacjami dot. ograniczeń w ruchu pojazdów w poszczególnych częściach miasta w określonych dniach, zasady wydawania zezwoleń na wjazd do zamkniętych stref, zmiany w komunikacji miejskiej, itp.

Kolejny kanał przepływu informacji, który proponujemy to informacje wysyłane bezpośrednio na telefon komórkowy. Aby otrzymywać informacje na telefon to należy zarejestrować się na portalu WIEM CO <https://wiem.co/index.html#/profile/igwa/main> Można to zrobić przez internet lub wysyłając sms-a, a później dzięki temu otrzymywać będziecie państwa sms-owe powiadomienia o nagłych sytuacjach lub wydarzeniach. Logując się do systemu należy wybrać zakres tematyczny, sms-owego powiadamiania. Komunikaty te odbiorca otrzymuje nieodpłatnie.

*Gminny koordynator ŚDM
zastępca wójta
Henryk Jończyk*